
UCHWAŁA Nr XXV/211/21 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 16 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Secemin na lata 2021-2026. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 226-232 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 305)  

 

Rada Gminy Secemin 
zarządza: 
 

§ 1. 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Secemin na lata 2021 - 2026 otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
         2. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  uchwały. 

 
  3. Objaśnienia przyjętych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowi załącznik nr 3 do 

uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy 
                 
         Bogdan Wasik 
    
 
            
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/211/21 Rady Gminy Secemin z dnia 16 czerwca 2021r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 25 627 604,82 23 126 631,25 2 569 909,00 10 000,00 8 302 222,00 8 206 900,25 4 037 600,00 1 540 000,00 2 500 973,57 100 000,00 2 400 973,57

2022 25 589 371,62 22 750 262,22 2 622 362,00 11 025,00 8 226 562,00 7 992 234,00 3 898 079,22 1 565 000,00 2 839 109,40 30 000,00 2 809 109,00

2023 24 412 962,00 24 392 962,00 2 753 480,00 11 575,00 8 826 890,00 8 706 845,00 4 094 172,00 1 570 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 25 632 612,00 25 612 612,00 2 891 154,00 12 155,00 9 268 235,00 9 142 188,00 4 298 880,00 1 575 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 26 918 243,00 26 893 243,00 3 035 711,00 12 765,00 9 731 646,00 9 599 297,00 4 513 824,00 1 565 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2026 27 562 907,00 27 537 907,00 3 187 496,00 13 405,00 10 218 229,00 10 079 262,00 4 039 515,00 1 570 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 26 126 295,94 21 600 340,36 8 783 543,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 4 525 955,58 4 525 955,580,00 449 500,00

2022 24 789 371,62 20 363 508,54 8 750 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 425 863,08 4 425 863,080,00 90 000,00

2023 23 612 962,00 20 625 023,04 8 300 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 2 987 938,96 2 987 938,960,00 0,00

2024 24 832 612,00 21 450 023,00 8 350 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 382 589,00 3 382 589,000,00 0,00

2025 26 218 243,00 22 658 012,92 8 400 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 560 230,08 3 560 230,080,00 0,00

2026 27 562 907,00 23 200 344,87 8 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 362 562,13 4 362 562,130,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -498 691,12 0,00 1 298 691,12 0,00 0,00 593 644,02 498 691,12 705 047,10 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 920,00 569 920,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 569 879,20 569 879,20 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 1 526 290,89 2 824 982,010,00

2022 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 2 386 753,68 2 386 753,680,00

2023 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 3 767 938,96 3 767 938,960,00

2024 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 4 162 589,00 4 162 589,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 235 230,08 4 235 230,080,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 337 562,13 4 337 562,130,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,18% 10,87% 17,79% 20,49% TAK TAK11,54%

2022 2,10% 16,71% 13,91% 16,61% TAK TAK16,92%

2023 1,88% 24,44% 13,34% 16,05% TAK TAK24,56%

2024 1,70% 25,58% 17,67% 17,67% TAK TAK25,70%

2025 4,22% 24,66% 22,39% 22,39% TAK TAKx

2026 0,11% 24,96% 18,23% 19,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 212 962,50 212 962,50 209 640,29 2 180 973,57 2 180 973,57 2 180 973,57 212 962,50 212 962,50 209 640,29

2022 106 560,00 106 560,00 104 957,67 2 641 816,21 2 641 816,21 2 641 816,21 106 560,00 106 560,00 104 957,67

2023 70 390,00 70 390,00 69 306,66 0,00 0,00 0,00 70 390,00 70 390,00 69 306,66

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 651 525,58 2 651 525,58 1 808 823,02 3 165 138,08 274 112,50 2 891 025,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 335 863,08 4 335 863,08 2 641 816,21 4 562 423,08 136 560,00 4 425 863,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 100 390,00 100 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/211/21 Rady Gminy Secemin
z dnia 16 czerwca 2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 873 492,54 3 165 138,08 4 562 423,08 100 390,00 35 000,00 35 000,00

1.a - wydatki bieżące 660 912,50 274 112,50 136 560,00 100 390,00 35 000,00 35 000,00

1.b - wydatki majątkowe 8 212 580,04 2 891 025,58 4 425 863,08 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 131 492,54 2 864 488,08 4 442 423,08 70 390,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 389 912,50 212 962,50 106 560,00 70 390,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rowój kompetencji kluczowych w Gminie Secemin - Rozwijanie
kompetancji cyfrowych oraz umiejętności korzystania z technologii
informacyjno-komunikacyjnej w procesie uczenia się

Urząd Gminy Secemin 2021 2023 389 912,50 212 962,50 106 560,00 70 390,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 741 580,04 2 651 525,58 4 335 863,08 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla
miejscowości Międzylesie - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2016 2022 4 184 589,20 1 208 845,86 2 791 154,14 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Secemin - Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym
i mieszkaniowym

Urząd Gminy Secemin 2021 2022 2 819 573,22 1 274 864,28 1 544 708,94 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozbudowa infrastruktury sportowej i doposażenie bazy dydaktycznej
w placówkach oświatowych Gminy Secemin - poprawa warunków
nauczania

Urząd Gminy Secemin 2019 2021 737 417,62 167 815,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 742 000,00 300 650,00 120 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 271 000,00 61 150,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1.1
Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego -
Zmiana planu zagospodarowania przetrzennego

Urząd Gminy Secemin 2020 2021 71 000,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont budynku po byłej szkole w Psarach - Poprawa estetyki
budynku

Urząd Gminy Secemin 2020 2026 200 000,00 15 000,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 471 000,00 239 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową nr 4 (CMK) wraz z dojazdami
w ciągu drogi powiatowej nr 0233T na odcinku Secemin - Bichniów od
km 1+242 do km 1+617 w formule zaprojektuj buduj - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2019 2021 249 000,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Seceminie -
Poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

Urząd Gminy Secemin 2020 2021 35 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w budynku UG Secemin -
poprawa warunków pracy

Urząd Gminy Secemin 2020 2021 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 40 000,00 7 937 951,16

1.a 40 000,00 621 062,50

1.b 0,00 7 316 888,66

1.1 0,00 7 377 301,16

1.1.1 0,00 389 912,50

1.1.1.1 0,00 389 912,50

1.1.2 0,00 6 987 388,66

1.1.2.1 0,00 4 000 000,00

1.1.2.2 0,00 2 819 573,22

1.1.2.3 0,00 167 815,44

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 40 000,00 560 650,00

1.3.1 40 000,00 231 150,00

1.3.1.1 0,00 46 150,00

1.3.1.2 40 000,00 185 000,00

1.3.2 0,00 329 500,00

1.3.2.3 0,00 124 500,00

1.3.2.4 0,00 18 000,00

1.3.2.5 0,00 97 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa
DW795 na odcinku miejscowości Psary - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy Secemin 2021 2022 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 90 000,00
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                                                   Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy 
    Secemin Nr XXV/211/21 z dnia 14 kwietnia 2021r. 
    w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
     Finansowej Gminy Secemin na lata 2021-2026 
 
 
 
 
Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2026 Gminy 
Secemin 
 
 
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2026 dostosowana została do aktualnego budżetu 
gminy. 
Dochody i wydatki budżetu gminy zostały zmienione Zarządzeniem Wójta Gminy Secemin  Nr 27/2021 
z dnia 26 kwietnia 2021r.; Zarządzeniem Wójta Gminy Secemin Nr 32/2021 oraz Uchwałą Nr 
XXV/212/21 Rady Gminy Secemin  z dnia 16 czerwca 2021r. 
 
Aktualne dochody ogółem po zmianach stanowią kwotę - 25 627 604,82 zł w tym dochody bieżące       
- 23 126 631,25 zł, dochody majątkowe - 2 500 973,57 zł. 
Aktualne wydatki ogółem po zmianach stanowią kwotę - 26 126 295,94 zł w tym wydatki bieżące  

- 21 600 340,36 zł;  wydatki majątkowe - 4 525 955,58 zł. 
Wynik budżetu nie uległ zmianie i wynosi - 498 691,12 zł.(deficyt) 
Limit wydatków na przedsięwzięcia ogółem stanowi kwotę 3 165 138,08 zł - wydatki majątkowe w 
2021 roku wynoszą -  2 891 025,58 zł, wydatki bieżące - 274 112,50 zł 
 
 
 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzono nowe przedsięwzięcia: 
 
1. Rozwój kompetencji kluczowych w Gminie Secemin. Przedsięwzięcie zaplanowane do realizacji         
w latach 2021 -2023. Limit wydatków ogółem na przedsięwzięciu  wynosi 389 912,50 zł, z czego limit 
na 2021 rok to  kwota 212 962,50 zł; limit na 2022 rok wynosi 106 560,00 zł; limit na 2023 rok wynosi 
70 390,00 zł. 
 
2. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW795 na odcinku 
miejscowości Psary. Limit na przedsięwzięciu to kwota 90 000,00 zł. Realizacja przewidziana w 2022 
roku. 
 
 
 
Wykazane wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2026 Gminy Secemin są 
zgodne ze wskaźnikami obciążenia dochodów w danym roku i długu. 
 
Zachowane są relacje wynikające z art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych.   
 
 
 
 
 
 
    Przewodniczący Rady Gminy 
     
             Bogdan Wasik 
       
 

 


